在学（予定）証明書

千代田区長・千代田区教育委員会 殿

証 明 日

学 校 名

学 校 所 在 地

電 話 番 号

代表者名（又は学部

長 ・ 担 当 教 諭 ）

記 入 者 氏 名

記 入 者 連 絡 先

次の者は、下記のとおり在学（在学予定）していることを証明します。

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日   年    月    日
本人氏名

在籍学部・科
(在籍学部・科がない場合は、専攻分野や所属するコースを記入してください。)

入学年月日    年    月    日 学年 年次在学中

卒業（修了）

予定年月日
年    月    日

就学日数・時間 週     日  ・  １日    時間    分

就学日 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ 祝

就学時間帯
※標準的な就学

時間を記入

     時      分   ～     時      分

備考

※研究や論文作成のために定期的に通学している場合も在学中と判断します。上記の就学日数・時間、

就学日、就学時間帯欄で証明できない場合は、備考欄に研究等に従事している時間（一週あたりの日

数・一日あたりの時間）を記入してください。

【お問い合わせ先】千代田区教育委員会事務局 子ども部子ども支援課入園審査係 03-5211-4119（直通）